
Id: HWHWB-XCOVZ-BRAFU-MTGZA-DGHJD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/308/10
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 1 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy Tarnów Opolski na lata 2008 - 2012. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r., o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. z 2005 r. Dz. U. Nr 31, poz. 266 ze zm.) uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Rozdziale I pkt. 1, tabeli 1, Uchwały Rady Gminy Tarnów Opolski nr XV/113/08 z dnia 21 lutego 2008 
r. w sprawie przyjęcia wieloletniego progrmu gospodarowania zasobem mieszkaniowym i określającym 
mieszkaniowy zasób, jego wielkość oraz struktury, wykreśla się z zasobu mieszkaniowego lokal zlokalizowany 
w miejscowości Raszowa przy ul. Ozimskiej 55/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tarnów Opolski 

Rudolf Urban


